
CRnet Kestävän 
kehityksen tietopankki ja 
uutiskirjeet @Crnet Oy



Vastuullisuus nykypäivänä

 Taloudellinen vastuu

 Koskee organisaation taloudellista kestävyyttä ja rahallista osallistamista 

vastuullisuuteen

 Sosiaalinen vastuu:

 Henkilöstö

 Tuotteet

 Yhteiskunta

 Yhteistyökumppanit
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Ympäristövastuu

 Huomioidaan ympäristövaikutukset
 Tuotteet

 Palvelut

 Kiinteistöt

 Logistiikka

 Jätteet ja päästöt

 Vesien- ilman ja maaperän suojelu

 Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

 Luonnon monimuotoisuuden turvaaminen

 Tehokas ja säästävä luonnonvarojen käyttö

 Jätteiden määrän vähentäminen

 Kemikaalien terveys- ja ympäristöriskien hallinta

 Vastuu tuotteen elinkaaresta ja toiminnan arvoketjusta
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Kestävä 
kehitys
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 Maailmanlaajuisesti, alueellisesti 
sekä paikallisesti tapahtuvaa 
jatkuvaa ja ohjattua 
yhteiskunnallista kehitystä

 Tarkoituksena turvata 
nykyisille ja tuleville 
sukupolville hyvät elämisen 
mahdollisuudet

 Tavoitteet

 17 päätavoitetta

 169 alatavoitetta
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Mikä on kestävän kehityksen 
tietopankki?
 Päivittäistä, tarkistettua ajantasaista faktaa vastuullisuudesta päivä 

kerrallaan

 Tietoa vuodesta 2007 lähtien

 Tietopankin tarkoituksena on edistää opiskelijoita, opettajia sekä 

yritysten ja muiden organisaatioiden henkilöstöä toimimaan 

muutosagentteina heidän elämässään ja työpaikoissaan
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@Crnet Oy
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Opettajien uutiskirje

 Päivittyy viikottain
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Kestävän kehityksen tietopankki 
yrityksille ja oppilaitoksille

 Teoriasivujen (suomi ja englanti) läpikäynti kerran vuodessa, päävastuu TkT Tuula Pohjola

 Uutisien päivittäminen suomeksi ja englanniksi tapahtuu joka arkipäivä (uutispäivityksiä yhteensä 
25-30 kpl/vrk, joista 40% suomenkielellä ja 60% englanninkielellä)

 Uutistoimittajia tällä hetkellä kaksi kokoaikaista henkilöä sekä yksi osa-aikainen henkilö

 Tietopankin teknisestä tuesta vastaa Viljo Hakala (Crnet Oy:n yhteistyötaho)

 Kestävän kehityksen koulutuksista vastaa TkT Tuula Pohjola (pääsääntöisesti teams-koulutuksia)

 Teoriasivuja yhteensä 400 kpl (suomeksi ja englanniksi)

 Suomenkielisiä uutisia noin 40 591 kpl ja englanninkielisiä uutisia noin 23 736 kpl. Yhteensä siis 64 
327 (5.12.2023)

 Organisaation käyttölisenssin hinta sisältää henkilöstön valmennukset 2x2h/lukuvuosi

 Mahdolliset lisävalmennukset saa tarjouksen perusteella
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Kestävän kehityksen tietopankin ylläpito sisältää seuraavat osa-alueet:



Yleiset haasteet liittyen kestävän 
kehityksen datan puutteeseen
 Yhteistyömahdollisuudet ja sidosryhmäyhteistyön puute

 Globaalien aloitteiden ulkopuolelle jääminen

 Opetussuunnitelman- ja kestävän kehityksen puutteet
 Kiertotalouden ja kestävän kehityksen integroinnin puute

 Opiskelijoiden tietoisuus kestävän kehityksen ja vastuullisuuden tärkeydestä

 Opettajien koulutuksen puutteet

 Ympäristöystävällisten käytäntöjen puute

 Yhteisten tavoitteiden puute

 Muutostarpeiden ymmärtämisen puute

 Riskienhallinnan puutteet

 Rajoittunut tieto kestävän kehityksen ja vastuullisuuden tapahtumista

@Crnet Oy
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Tietopankin hyödyntäminen 
oppilaitoksen toiminnassa
 Tiedon integrointi Opetussuunnitelmaan

 Kestävän kehityksen ja vastuullisuuden soveltaminen eri oppiaineissa

 Oppilaitoksen kestävät käytännöt

 Energiatehokkuus ja jätteiden hallinta (kiertotalous)

 Kestävyysprojektit

 Opiskelijoiden hankkeet

 Vastuullisuusraportointi ja selkä viestintä

 Vihreät ja ympäristöystävälliset hankinnat

 Kestävyyteen liittyvät kurssit ja työpajat

 Jatkokoulutus opettajille ja henkilökunnalle

 Kestävän liikkuvuuden edistäminen

 Joukkoliikenne ja pyöräparkki

 Kestävän kehityksen tapahtumat

 Sertifioinnit, jotka vahvistavat oppilaitoksen sitoutumista vastuullisuuteen ja kestävään kehitykseen

 Tutkimushankkeet ja niiden integrointi opetusmateriaaliin

 Asiantuntijat, koulutukset ja webinaarit

 Kestävän kulttuurin luominen

 Riskienhallinnan edistäminen
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GREENLAB

 GREENLAB projektissa jalkautetaan EU:n jäsenvaltioiden pk-sektorin yrityksille sekä 
oppilaitoksille kestävän kehityksen koulutus, joka perustuu Crnetin tietopankkiin

 Suomesta projektiin osallistuu Crnet Oy sekä Business College (Helsinki) ja muut 
osallistuvat tahot eli oppilaitos ja pk-sektorin kestävän kehityksen yritys tulevat 
Belgiasta, Espanjasta, Italiasta (projektin koordinointi), Kreikasta ja Kyprokselta

 Projektin aikana luodaan Crnetin tietopankin ja koulutusten mallin mukainen 
kestävän kehityksen valmennusohjelma muille osallistujamaille.

 Crnetin osalta komission valintaperuste oli ”Crnet on nähnyt tarpeeksi aikaisin 
tarpeeksi pitkälle”

 Projekti tarjoaa Crnet Oy:n  yhteistyökumppaneille mahdollisuuden olla osana 
kansainvälistä projektia sekä edelläkävijöitä vastuullisuuden ja kestävän kehityksen 
parissa kansainvälisesti.
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Crnet Oy ja  Business College Helsinki ovat mukana EU komission rahoittamassa 

kolmevuotisessa projektissa nimeltä GREENLAB



Sidosryhmät

CRnet Tietopankin 
käyttäjäorganisaatiot
 Hämeen ammattikorkeakoulu HAMK

 Kajaanin ammattikorkeakoulu KAMK

 Business College Helsinki

 Koulutuskuntayhtymä Tavastia Hämeenlinna

 Oulun seudun ammattiopisto OSAO

 Saimaan ammattiopisto SAMPO

 Taitotalo Helsinki

 Deloitte Oy

 Kesko päivittäistavarakauppa

Uutiskirjeasiakkaita ja 
yhteistyökumppaneita

 Maailman luonnonsäätiö WWF Suomi

 Altogame Oy

 Atria Oyj

 Helsingin Pelastuskoulu

 Jaakko Pohjola Oy

 KELA

 Kemi Digiapolis Oy

 Espoon ammattioppilaitos Omnia

 Luonnonvarakeskus Luke

 Metsähallitus

 Strategic Accounting Oy
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Yhteistyökumppanuus

 Crnetin asiakkaana ja yhteistyökumppanina organisaationne on osana 
kansainvälistä projektia sekä Suomen suurinta vastuullisuuteen 
liittyvää tietopankkijärjestelmää

 Yhteistyökumppaneiden tiedotteet ja uutiset pääsevät osaksi 
tietopankkia

 Yhteistyökumppaneiden uutiskirje julkaistaan joka perjantaina kello 
15.00

 Uutiskirje sisältää yhteistyökumppaneiden viikon sisäiset tiedotteet ja 
uutiset

 Yhteistyökumppaneiden tiedotteet ja uutiset julkaistaan myös Crnet
Oy:n omilla nettisivuilla

@Crnet Oy
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Tuula Pohjola, TkT
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Erityisala vastuullinen liiketoiminta, ympäristölaskenta, logistiikka  ja 
toimitusketjut.

 2008 – CrnetOy toimitusjohtaja

 2005 – 10 Ympäristöjohtamisen ja -
laskennan dosentti TKK/TuTa

 2004 – 07 Professori ympäristö- ja 
laatujohtaminen TKK/TuTa

 2001 – 03 Johtava tutkimuspäällikkö, 
TKK

 1998 – 00 Ympäristöjohtamisen
asiantuntija, JTO

 1990 – 98 Account Manager, ICL Data (Nokia Data)

 1980 – 90 Tietotekniikan lehtori
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Crnet Tietopankin ja valmennusten 
sisältö ja  hinnoittelu 

Crneti Tietopankin  vuosilisenssi sisältää suomen- ja englanninkieliset tietopankkiosiot sekä

4 erilaista uutiskirjettä  arkipäivisin (ma-pe) sekä henkilöstön valmennuksen 2x2h  ajankohtaisista  KeKe-aiheista.

Uutiskirjeet, jotka ilmestyvät klo 10 Suomen aikaa ovat:

Ympäristöuutiset : 7 suomenkielistä ympäristöuutista viimeisen 24 t ajalta 

CSR News : 7 kansainvälistä kestävän kehityksen uutista  viimeisen 24 t ajalta

Environmental News : 7 kansainvälistä ympäristöuutista viimeisen 24 t ajalta

Vastuullisuusuutit (FI)  ja Responsibility News (EN)  - uutiskirjeissä aamun tärkeimmät kestävän kehityksen uutiset Suomesta  ja maailmalta ilmestyvät klo 
11.00 (Suomen aikaa)

Lisäksi on saatavissa räätälöityjä uutiskirjeitä esimerkkinä erilaiset viikkokatsaukset ja Opettajien uutiskirje.

Uutisten lähteitä ovat mm. Ympäristöministeriö, Suomen ympäristökeskus  ja Luonnonvarakeskus, yliopistot ja tutkimuslaitokset globaalisti,  EUn
tiedotuskanavat ja merkittävät kansainväliset uutistoimitukset.

Crnetin tietopankki vuosilisenssi maksaa 2950 eur + alv 24 % (12 kk) sisältäen kaikki uutiskirjeet 

Uutiskirjeitä voi tilata myös erillistilauksena. 
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Yhteystiedot

@Crnet Oy
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TkT

Tuula Pohjola

+358 50 511 3703

tuula.pohjola@crnet.fi

Crnet Oy

Paatsamantie 8A

FI-00320 HELSINKI

www.crnet.fi

mailto:tuula.pohjola@crnet.fi

	Dia 1: CRnet Kestävän kehityksen tietopankki ja uutiskirjeet
	Dia 2: Vastuullisuus nykypäivänä
	Dia 3: Ympäristövastuu
	Dia 4: Kestävä kehitys
	Dia 5: Mikä on kestävän kehityksen tietopankki?
	Dia 6
	Dia 7: Opettajien uutiskirje
	Dia 8: Kestävän kehityksen tietopankki yrityksille ja oppilaitoksille
	Dia 9: Yleiset haasteet liittyen kestävän kehityksen datan puutteeseen
	Dia 10: Tietopankin hyödyntäminen oppilaitoksen toiminnassa
	Dia 11: GREENLAB
	Dia 12: Sidosryhmät
	Dia 13: Yhteistyökumppanuus
	Dia 14: Tuula Pohjola, TkT
	Dia 15: Crnet Tietopankin ja valmennusten sisältö ja  hinnoittelu  
	Dia 16: Yhteystiedot

